esportivos para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Bom Jardim, atendendo a demanda da 
Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus 
anexos. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 
1.800,00 (um mil e oitocentos reais), pelo item 23. 
D) DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com 
a seguinte dotação orçamentária: P.T.: 14.310.12.361.0054.2.062, N.D.: 3390.30, conta 1067. 
E) DURAÇÃO: O contrato tem vigência de 06 (seis) meses, contados a partir da data da sua assinatura,

[...]

esportivos para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Bom Jardim, atendendo a demanda da 
Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus 
anexos. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 
17.231,15 (dezessete mil, duzentos e trinta e um reais e quinze centavos), pelos itens 29, 31 e 43. 
D) DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com 
a seguinte dotação orçamentária: P.T.: 14.310.12.361.0054.2.062, N.D.: 3390.30, conta 1067. 
E) DURAÇÃO:

[...]

esportivos para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Bom Jardim, atendendo a demanda da 
Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus 
anexos. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 
7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais), pelo item 33. 
D) DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com 
a seguinte dotação orçamentária: P.T.: 14.310.12.361.0054.2.062, N.D.: 3390.30, conta 1067. 
E) DURAÇÃO: O contrato tem vigência de 06 (seis) meses, contados a partir da data da sua assinatura,

[...]

esportivos para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Bom Jardim, atendendo a demanda da 
Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus 
anexos. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 
20.209,15 (vinte mil, duzentos e nove reais e quinze centavos), pelos itens 11, 18, 22, 27, 28 e 45. 
D) DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com 
a seguinte dotação orçamentária: P.T.: 14.310.12.361.0054.2.062, N.D.: 3390.30, conta 1067.

[...]

esportivos para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Bom Jardim, atendendo a demanda da 
Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus 
anexos. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 
133.506,80 (cento e trinta e três mil, quinhentos e seis reais e oitenta centavos), pelos itens 05, 06, 09, 12, 
13, 14, 15, 16, 21, 25, 26, 32, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 44, 46, 47. 
D) DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com 
a seguinte dotação orçamentária:

[...]

esportivos para os alunos da Rede Municipal de Ensino de Bom Jardim, atendendo a demanda da 
Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus 
anexos. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 
61.520,00 (sessenta e um mil, quinhentos e vinte reais), pelos itens 01, 03, 04 e 07. 
D) DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato serão efetuadas com 
a seguinte dotação orçamentária: P.T.: 14.310.12.361.0054.2.062, N.D.: 3390.30, conta 1067. 
E) DURAÇÃO: O contrato tem vigência será de 06 (seis) meses, contados a partir da data da sua